INDICAÇÃO Nº 110/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao Setor Competente da Administração Municipal, que faça gestões junto a COPASA, para que esta verifique e sane um problema de refluxo de esgoto que vem acontecendo em uma residência na rua Antônio Lemes da Silva nº 390, no bairro Nossa Senhora de Fátima..

JUSTIFICATIVA

A medida solicitada é de elevada urgência, em vista do transtorno que esse entupimento vem causando aos moradores da citada residência..

Sala das Sessões, 07 de Março de 2005.

GERALDO CUNHA FILHO

PRESIDENTE DA MESA

PAGE